2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2021  № 81

д. Взвад

	Об утверждении Перечня общественных кладбищ, относящихся к собственности Взвадского сельского поселения

В целях реализации пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень общественных кладбищ, относящихся к собственности Взвадского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Взвадский вестник».

Глава администрации

Взвадского сельского поселения                                       С.В. Колесова

             УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                    от 09.11.2021 №  81

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных кладбищ, относящихся к собственности

Взвадского сельского поселения
	№

п/п
	Адрес местонахождения

	1
	д. Взвад, ул. Взвадская,зу 43

	2
	д. Чертицко, ул. Ильменская